
Тоз-мк компанија која работи од 2003 година, со седиште во Скопје, што успешно 
работи како увозник и дистрибутер на канцелариски и школски производи, има 
потреба од пополнување на следната позиција : 
 
Работен профил : ВОЗАЧ, ДИСТРИБУТЕР НА ПРОИЗВОДИТЕ  ПО НАРАЧКИ ОД 
КЛИЕНТИ 
 
 
Што може да очекувате 
 

• Обука и поддршка од компанијата 

• Работа во динамична и стабилна средина 

• Можност за унапредување и раст во кариерата 

 
 
Основни работни задачи и одговорности 
 

• Работење според дневните задачи за дистрибуција на производите на ТОЗ-
МК 

• Грижа за доверените средства за работа 

• Почитување на организациските правила на работата 

• Средување и одржување на хигиена во возилото 

• Проверка и контрола на артикли при дистрибуција кон клиентите, 
дали фактичката состојба се совпаѓа со фактурираната 

 
 
Работно време: 
 

📅 Од понеделник до петок 

🕗 08:00 – 16:00 часот 

 
 
Барани квалификации: 

• Завршено најмалку средно образование 

• Возачка дозвола – категорија Б (активен возач) 

• Возачка дозвола од Ц-категорија.(Опција) 

• Претходно работно искуство не е потребно.(Предност) 

• Здравствена способност за физичка работа. 

• Организирана и одговорна личност 

• Способност за работа во тим 

• Способност за работа со дадени рокови 

• Почитување на мерките за безбедност и здравје при работа 

 
 
Место на работна позиција 
Локација – населба Аеродром, област Мичурин, позади Американ Колеџ 
 

 
 
 


